
Přehled změnových listů stavby 

13.03.2020

Kč % Kč %

Dodatek č.1

1 Přeložka parovodu -358 951,28 -0,720% 317 784,69 0,637% -41 166,59 1,358% 41 166,59 0,083%

Úprava statiky -179 402,74 -0,360% 197 641,36 0,396% 18 238,62 0,756% 18 238,62 0,037%

Celkem za dodatek odsouhlaseno -538 354,02 -1,080% 515 426,05 1,034% -22 927,97 2,114% 59 405,21 0,119%

změny v % 

celkem

Cena dle SoD:

Dodatek č.1 0,119%

Celkem 49 828 322,03 Kč

-22 927,97 Kč

aktualizace:

cena bez DPH

Rekapitulace ceny díla:

49 851 250,00 Kč

Kč %

absolutní hodnota změnycelkem

ZL č. Popis ZL
odpočty přípočty

Kč %


